Osinergmin en el ámbito de las Oficinas Regionales Arequipa, Tacna, Moquegua, Apurímac, 
Madre de Dios, Cusco, Puno, Lima Sur e Ica. 

Valor Estimado  

Ítem 1: Arequipa - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas 
por Osinergmin - S/ 1,697,330.93 (Un millón seiscientos noventa y siete mil trescientos treinta con 
93/100 soles). 

Ítem 2: Tacna, Moquegua y Apurímac - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector 
Hidrocarburos encargadas por Osinergmin - S/ 1,237,887.59 (Un millón doscientos treinta y siete mil 
ochocientos ochenta y siete con 59/100 soles). 

Ítem 3: Madre de Dios, Cusco y Puno - Fiscalización de las actividades de Comercialización de 
Hidrocarburos - S/ 1,285,098.27 (Un millón doscientos ochenta y cinco mil noventa y ocho con 27/100 
soles). 

Ítem 4: Lima Sur e Ica - Fiscalización de los agentes que realizan actividades de transporte terrestre de 
hidrocarburos líquidos, OPDH y Petróleo Crudo - S/ 476,736.61 (cuatrocientos setenta y seis mil 
setecientos treinta y seis con 61/100 soles). 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la 
convocatoria y de Bases 

: 11.03.2024 Publicación en el SICOES y en 
http://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas  : 

Del: 12.03.2024 
Al: 13.03.2024